Diretoria de Ensino- Região de Sertãozinho

 Edital Resultado Seleção Processo Seletivo Supervisor de Ensino/ Supervisor

Educacional

 A Sra. Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Região Sertãozinho torna público

o resultado do Processo Seletivo para duas vagas relativas a classe de suporte pedagógico do quadro

do magistério (Supervisão) , realizado de acordo com a Resolução SEDUC nº 28/2023.Informamos

que o referido processo seletivo 01/2024, teve Edital Públicado no site da Diretoria de Ensino e no

Diário Oficial de 09/01/2024, procendo assim, publicidade dos atos.

O período de inscrição foi de 17/01/2024 à 23/01/2024, realizado através de link

disponibilizado, após ampla divulgação.

Houve  33 inscritos, mas somente 12 compareceram a entrevista.

É imperioso esclarecer que foi enviado e-mail para todos os inscritos no dia 24/01/2024,  com

agendamento de uma entrevista na Diretoria de Ensino no dia 29/01/2024,  com a Comissão

designada composta por duas  supervisoras: Edmárcia Gomes de Oliveira Silva e Maria Paula

Ferreira, acompanhada pela Dirigente Regional de Ensino.

Os candidatos  inscritos e convocados  para  processo.

- CLAUDIA GIROLDO SIQUEIRA, CPF : 10427272874

- Daniela Marchioratto, CPF: 74590898-77

- Alcides Pereira da Silva Junior , CPF: 071.551.488-14

- Tatiani de Carvalho, CPF: 28506205808

- Adriano Júnio Evangelista,CPF: 23026815845

- Kátia Cilene Genaro Rodrigues, CPF: 250545958-48

- Kerli Cristina Lemos, CPF: 31279123826

- Carolina Aparecida Fábio Merlin , CPF: 05575866823

- Carlos Eduardo Nepomuceno, CPF:  344.625.618-05

- Daihy Daniela Pontes Dias CPF: 20545782821

- MARISA MALPELI PRESOTTO, CPF: 048.538.248-20

- Jaqueline Alessandra Fernandes Menino Rangel, CPF:27580187809

- CLAISON MALDONADO DAS NEVES, CPF : 25332115830

- Arlete Aparecida Mantoani Florentino, CPF: 186.457.448-80

- Edison Aparecido Ferreira, CPF: 08668307827

- Fernanda Junqueira de Tolvo Pinheiro, CPF: 183.296.118-41

- André Luís Ferreira Martins , CPF: 21927140846

- Daniela da Silva Furtado, CPF: 30335875858

- Carine Dionísio de Magalhães Michieleto , CPF: 16222701850

- Daniele Maciel Xavier de Oliveira Silva , CPF: 175.449.898-10

- Luzia Aparecida Ravagnani Abbud, CPF: 15077661812

- Shirlei Alves Queiroz , CPF: 199.533.678-50

- Sônia Aparecida dos Santos Siqueira, CPF: 117.531.228-21

- Idelma Cristina de Souza Silva, CPF: 282.009.418-09

- Marilucia de Carvalho Sita da Rocha, CPF: 27851285836

- Carlos Augusto Cuchiaro, CPF: 29658648819

- Adilson Antonio Plaine, CPF: 10119318857

- Sandra Regina Santana de Oliveira, CPF: 004512128-19

- Euripa de Fatima Oliveira Facioli Medeiros, CPF: 16387625890

- Michele Dayane Facioli Medeiros, CPF: 32698753803

- Ana Angélica Basan, CPF: 183.355.038-26

- ANDREIA ABIB DE SOUZA NEVES, CPF:16977595809

- Gisele Bartoletti Rossanez, CPF: 14544441854

Compareceram nessa Diretoria de Ensino  12( doze) candidatos para entrevista que versou

sobre o perfil profissional, considerando a compatibilidade das competências dos interessados para a

vaga concorrida.

Verificamos durante o processo de entrevista a conduta funcional, assiduidade, interesse e

melhor perfil.

Isto posto, após a seleção, a Comissão escolheu os dois candidatos:

-  Kátia C. Genaro Rodrigues, RG: 28.025.153-1

- Daihy Daniela Pontes Dias, RG: 26.134.818- 8